für die Ausführung eines Mandats an den Bischof von Metz zu Gunsten Heinrichs von Finstingen, des 35-

Cantors der Kirche von Verdun, Sorge zu tragen. Aus Beg. Vat. tom. 22 fol. 5». Darnach Berger Beg.

Inn. IV nr. 4775.
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cundum deuiii videril expedire.* «dilecli filii nobilis.» dalum Lugduni 10 kaleiulas

noveinbria anno oclavo. 1250 Octoher 83 Lyon.

n
V aus Hey. Val. tom. 32 fol. 36.

Darnach Berger lieg. lim. IV nr. 4013. liernoulli Acta pont. JIdv. I nr. Sil.

156. Iiinoceuliiis IV papa . . episcopo Argenlincnsi. Wallenis canonicus Argen-

Htiuunsis
uatus nobilis viri W[allen] domiiii de Geroleseke exposuil, quod olim illi

Biandavissel, ul cum ipso super oblenlis el oblineudis beneficiis seu dignitalibus vel

lliis prelaluris, etiamsi curain auimarum baberenl, usque ad suininam de qua expe-

lire viderel dispensarel, '^ verum quia idem canonicus minor vigiuli quinque annis

Bxislerel, cum eo dispensare super hoc hactenus dislulisset episcopus. papa niaudal,

qualinus, si est ila, cum eodem canonico, hoc non obslanle, si proul asserilur decem

cl nuvem annorum existal, super oi)lenlis et oblinendis beneficiis dispenset juxla

jiriorum continenliara lilterarum. «dilectus filius Wallerus.» dalum Lugduni 7

dus decembris anno oclavo. 1250 December 7 Lyon.

V aus lieg. Vat. tom. 33 fol 39».

Darnach Jierger lieg. Inn. 1 V nr. 4942.

SFci

157. Innocenlius IV papa . . episcopo Argenlinensi , cum in Argenliueusi

cclesia dicanlur iiabcri statuta salubria el consueludines approbate ac quedam alia

taluta et consueludines, que non sunt utilia nee honesta, maudat, quatinus statuta

'ccclesie honesta et consueludines rationabiles el antiquas de consensu capituli con-

firmans reliqua statuta minus lionesta et consueludines non rationabiles ab eadem

ccclesia exlirpare procuret. «in Argenlinensi ecclesia.» dalum Lugduni 5 idus

decembris anno oclavo. 1260 December 9 Lyon.

n
V aus Reg. Vat. tom. 23 fol. 32.

Darnach Berger Reg. Inn. IV nr. 4962.

15!!. Pabst Innocenz IV trägt dem Bischof ton Utraßburg auf, für eine nä/ier

bezeichnete Eheschließung in Straßburg Dispens ^« erlheilen. 1250 December 12 Lyon.

. . Episcopo Argenlinensi. etsi conjnnclio copule conjugaUs elc. ulsuprain

CLII capitulo usque id exposcit. ^ cum igitur, sicul ex parte lua et dileolorum

I) filiorum E. et R. magistrorum et consulum ac universilatis civium Argeutineusium

a) Zu ergänzen: in quarto cousanguinitulis vel afEaitatis gradu sacris sit canonibus interdivU, provide

turnen super hiis iuterdum Uouiaua Uispunsat ecclesia, maxiine cum urgcus uecessitas vel evidens

ulilitas id exposc'it.

' Unter demselben Diütim ertlieilt Pabst Innocenz IV dem Biscltof von Straßburg den gleichen Auftrag

8J für den Straliburger Canonicus Konriul von Dellmensingen. Aus Reg. Val. tom. 33 fol. 30. Darnach

Berger lieg. Inn. IV nr. 4'JU.

- Vergl. nr. li}l.
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devotcrum sedi apostolice fuit propositum coram iiobis, pro reforrnanda gravi dis-

cordia negotio generali dampnosa, que iiiler prefatum E. magislrum et quendam

aliuwi potentem virum civem Argentinensein erat exorta, Reiraboldus* natus civis

ejusdeni filiani prefati magistri legilimam disponsaverit in uxorem, [nee] possit

hujusmodi matrimonium pro eo, quod se contingunt quarta consangiiinilalis linea,

sine dispensatione ecclesie consumari, nos luis et predictorum supplicationibus incli-

nati mandamus, quatinus cum eis auctoritate noslra dispenses, ut liujusmodi matri-

monium licite consumare ac in eo permanere valeant, impedimento liujusmodi non

obstante. datum Lugduni 2 idus decembris anno octavo.

V aus Beg. Vat. tom 22 fol. 31„.

Darnach Berger Heg. Inn. IV nr 4939.

159. 0(lo Präger Bürgermeister, Räthe und Bürgerschaft von Regensburg

danken dem Schultheiß, dem Rath und der Bürgerschaft von Straßburg für den

Schadenersatz, den sie ihrem Bürger Otto geleistet haben, und sprechen sie des-

selben für immer los und ledig. \iun 1250.] • is

Viris lionorabilibus'' et discretis ac intimis amicis suis domiuo scultelo Argenti-

nensis civitatis, consulibus universisque coucivibus suis 0[tto] Pragarius magisler

civium cum consiliariis cunctisque concivibus suis Ratisponensis civitatis affectuosam

in Omnibus voluntatem cum servicio indefesso et expedito. veridica inlellcximus

relatione per legationem dilecti concivis noslri domini Ottouis, quod dampnum a 20

quibusdam concivibus vestris sibi illalum per consilium et auxilium vestfe con-

munitatis sil amicabilius deletum. de quo universi et singuli vobis ad gratiarum

assurgimus aotiones, vestre constanciam fidei in omnibus reconmendando, a qua

numquam nee calcaneo vel ad solam scinlinnulam excessisse dinoscimini, volentes

id etiam perpetuis sine quolibet dubii ambiguo aput vos omnibus promereri serviciis, 25

reddentes omnis irapetilionis et querimonie predictos concives veslros, vos universos

et singulos, una cum diclo Ottone et amicis suis et a conmunitate nostra deinceps

omnimodis absolutos pro lali dampno et causa, tenore presencium conleslando nee